PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Assuntos Metropolitanos e Institucionais
Superintendéncia da Secretaria de Assuntos Metropolitanos e Institucionais
Assessoria de Gabinete da AMETRO
Av. XV de Novembro, 701, - Bairro Centro, Maringa/PR,
CEP 87013-230 Telefone: (44)3221-1654 - www2.maringa.pr.gov.br

DESPACHO

Processo n°® 01.02.00087173/2023.06

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento N. 896 (SEI n® 2216971) apresentado pelo Vereador Belino Bravin, a
Secretaria de Assuntos Metropolitanos e Comunitarios, junto com a Secretatria de Obras Publicas, estara
fazendo estudos de viabilidade, se ha possibilidade da implantagdo de um saldo comunitario no bairro
Portal das Torres, atendendo a reivindicagao da comunidade

Sem mais para 0 momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jeane Aparecida Macedo Coke, Assessor (a) de Gabinete,
em 04/08/2023, as 15:48, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria
n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.
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Documento assinado eletronicamente por Fausto Eduardo Herradon, Secretdrio de Assuntos
Metropolitanos e Institucionais, em 08/08/2023, as 16:21, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de

7 de julho de 2020.



file:///opt/sei/temp/2216971
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

codigo CRC 697409FD.

Referéncia: Processo n2 01.02.00087173/2023.06 SEI n2 2219068


https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
Av. XV de Novembro, 701, Anexo do Pago Municipal - Bairro Centro, Maringa/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n°® 2313/2023 - GAPRE

Maringa, 18 de agosto de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n°® 896/2023, apresentado pelo Vereador Belino
Bravin Filho, que solicita a implantagdo de um saldo comunitario no bairro Portal das Torres,
atendendo reivindicagdo da comunidade, anexamos o Despacho (SEI n°® 2219068) da Secretaria
de Assuntos Metropolitanos e Institucionais - AMETRO.

Respeitosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
21/08/2023, as 13:49, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n2
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

. acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cddigo verificador 2283642 e o
cédigo CRC CE4D4912.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00087173/2023.06 SEI n2 2283642


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 2219068
	Ofício nº 2313/2023 (2283642)

